
Zápis 
 

z 33. schůze komise tělovýchovy a sportu, konané dne 8.1. 2018 

v SOŠ informatiky a spojů Kolín 
 

 

Přítomni: MUDr. Balík, p. Čejka, p. Čtvrtečka, p. Holoubek, p. Smejkal, p. Sodoma, p. 

Šotola, p. Těšitel, Mgr. Tuček  

Omluveni: Mgr. Herčík, Mgr. Prachař, p. Sarauer, Mgr. Zeman 

 

Dále přítomni: Mgr. Kesner, Mgr. Morová – OŠKS 

 

  

Program schůze 
 

1. Schválení programu 

2. Kontrola zápisu  

3. Rozpočet 2018 

4. Anketa Sportovec Kolína 2017 

5. Dotazník za 2. pololetí 2017 

6. Projednání žádostí 

7. Různé 
 

 

Průběh schůze 
 

1. Program schůze byl bez doplňků schválen 

 

2. Kontrola zápisu  
 

 oslovení klubů ohledně KSD ZŠ 2018 – Mgr. Tuček - proběhlo 

 

3. Rozpočet 2018 

 

 Mgr. Tuček informoval komisi o rozpočtu města Kolín na rok 2018 v oblasti tělový-

chovy a sportu. Položky důležité pro práci komise: 

 . Anketa Sportovec Kolína 2017      220 000,- Kč 

 - Kolínské sportovní dny       405 000,- Kč  

 - Programová dotace na činnost TJ a SK  3 700 000,- Kč 

 - Dotace dle kritérií sportovní komise     700 000,- Kč  

 

4. Anketa Sportovec Kolína 2017 

 

 zpracování výsledků – P. Holoubek, odevzdáno 55 lístků 

 vystupující – Veronika Wildová, Flying Boys, CossDance, taneční gymnastický 

pár 

 schůzka s moderátorem – Jaromír Bosák, proběhne cca 14 dnů před vyhlášením, 

termín dohodnou Mgr. Morová, Mgr. Kesner a Mgr. Tuček 

 příprava podkladů – J. Tuček 

 scénář – OŠSK – doplněno vyhlašování městské ankety 

 zpracování zasedacího pořádku – Těšitel, nutno dořešit problémy, které mohou 

nastat při vyhlašování novinářských cen a ceny města, kdy není jasné, kdo budou 

ocenění a zda tedy mají objednané vstupenky 



 pozvánky na raut, logo, diplomy, ceny – Sicco Holoubek – navíc 2 ceny města, 

instalace cen v pondělí 5.2. 

 poukázky na odměny – Tuček, Morová  

 květiny – Morová  

 raut – 130 pozvánek 

 

5. Dotazník za 2. pololetí 2017 

   

 termín odevzdání žádostí o programovou dotaci je striktně 10.1.2018 do 24.00 hod., 

pokud klub dodá žádost, ale nikoli dotazník, bude o něj zaurgován s dodáním do 3 

dnů 

 

 schůzka pracovní skupiny (Tuček, Těšitel, Šotola, Holoubek) na vyhodnocení dotaz-

níků proběhne v neděli 21.1. od 18.30 hod. ve spojích 

 

6. Projednání žádostí 

 

 žádost SK Volejbal Kolín o dotaci ve výši 4 500,- Kč na Memoriál J. Doležala 
 

Usnesení č. 283: 
 

Komise vzhledem k tomu, že žádost má všechny náležitosti a jedná se o vybranou 

akci, doporučuje radě města schválení dotace pro SK Volejbal Kolín ve výši 4 500,- 

Kč na Memoriál J. Doležala na pronájem, rozhodčí a ceny. 
 

Hlasování:  8 – 0 – 1 
 

 žádost T. J. Sokol Kolín-atletika o dotaci ve výši 15 000,- Kč na mezinárodní mítink 

v Chemnitzu 
 

Usnesení č. 284: 
 

Komise vzhledem k tomu, že žádost má všechny náležitosti a jedná se o reprezenta-

ci města, doporučuje radě města schválení dotace pro T.J.  Sokol Kolín-atletika ve 

výši 10 000,- Kč na účast na mezinárodním mítinku v Chemnitzu na dopravu.  
 

Hlasování:  9 – 0 – 0 
 

7. Různé 

 

 byla projednána otázka bodování anketních lístků, na nichž není vyplněno všech de-

set jednotlivců či pět týmů, neboť takové anketní lístky ne zcela splňují kritéria anke-

ty 

 

Usnesení č. 285: 
 

Komise pro letošní rok určuje bodování neúplně vyplněných anketních lístků pl-

ným počtem bodů (tedy např. při vyplnění pouze tří prvních 10, 9 a 8 bodů) s tím, 

že pro příští rok bude zakomponováno do kritérií, že je třeba vyplnit celý anketní 

lístek, jinak bude neplatný. 
 

Hlasování:  8 – 0 – 1 
 

 Mgr. Kesner informoval o možnosti ještě urychleně dodat materiály do Zpravodaje 

 

 



 

Příští schůze komise se uskuteční v pondělí 5. února 2018 od 16.00 hod. 

v divadelním klubu Scapino. 

 

 

 

 

 

 

          _________________________________                  ________________________________ 

    Mgr. Jiří Tuček – předseda komise      Mgr. Petr Kesner – vedoucí OŠKS  


